
 

BR.0210.1.39.2022 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 i 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Historii  

i Stosunków Międzynarodowych w Katedrze Historii Powszechnej Najnowszej 

poprzez likwidację Pracowni Historii Europy Środkowo-Wschodniej. 

2. Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Katedry Teologii 

Prawosławnej poprzez utworzenie Pracowni Historii Kościoła.  

 

§ 2 

1. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się następującą 

zmianę w Załączniku nr 6 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 24 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm.  

(t. j. Obwieszczenie nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 

marca 2021 r.): 

 w pkt 2 uchyla się ppkt 2.  

2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 2, wprowadza się następującą 

zmianę w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 



organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku z późn.zm. (t. j. Obwieszczenie 

nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 marca 2021 r.): 

 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Strukturę wewnętrzną: 

1) podstawowych jednostek organizacyjnych określają Załączniki nr 1-14, 

2) Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie określa Załącznik nr 15, 

3) Biblioteki Uniwersyteckiej im. Jerzego Giedroycia określa Załącznik nr 16, 

4) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych określa Załącznik nr 17  

do niniejszego Załącznika, 

5) Katedry Teologii Prawosławnej określa Załącznik nr 18  

do niniejszego Załącznika.” 

 

§ 3 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 ust. 2 i § 2 ust. 2 dodaje się Załącznik 

nr 18 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 24 Rektora UwB z dnia 13 września 2019 r., 

który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

  



Załącznik  

do Zarządzenia nr 39 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 czerwca 2022 r.   

 

„Załącznik nr 18 

do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 24 

Rektora UwB z dnia 13 września 2019 r.  

 

Struktura organizacyjna Katedry Teologii Prawosławnej 

 

1. Pracownia Historii Kościoła.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


